
Прилог 2: МОДЕЛ НА ТАБЕЛА
Датум на објавување: 30/06/2025

Име и презиме на здравствениот
работник/Име на здравствената

организација

Здравствени
работници: Град на

примарното
работно место
Здравствени

организации: Град
каде се

регистрирани

Држава Службена адреса
Единствен број на

државата
ОПЦИОНАЛНО

Донации и
неповратни
средства за
здравствени

установи
(Чл.3.01.1.a)

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) Хонорари за услуги и консултации (Чл.
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)

ВКУПНА СУМА
ОПЦИОНАЛНО

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) (Чл. 3)

Договори за
спонзорство со

здравствени
организации/трети
лица именувани од

здравствената
организација за

организирање на
собирот

Трошоци за
регистрација

Трошоци за пат и
сместување Хонорари

Трошоци поврзани
со хонорари за

услуги и
консултации,

вклучително и
трошоци за пат и

сместување
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ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

New Ways of Travel (lunch
Rheumatologists) Skopje

North
Macedonia NA N/A N/A 161.188,00 161.188,00

Gazmend Amzai NA
North
Macedonia NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Bojan Boshkovski NA
North
Macedonia NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Zlatko Chipurovski Skopje
North
Macedonia St. Makedonija 11-2/9 N/A N/A 24.000,00 24.000,00

Katerina Damevska NA
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 27.000,00 27.000,00

Ljubinka Damjanovska Krstikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 27.000,00 27.000,00

Gordana Dimeska NA
North
Macedonia NA N/A N/A 15.000,00 15.000,00

Dejan Filipovikj Value Not Specified
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 54.000,00 54.000,00

Sonja Genadieva Stavrikj NA
North
Macedonia NA N/A N/A 32.000,00 32.000,00

Parkland Group NA
North
Macedonia NA N/A N/A 198.750,00 198.750,00

Filip Guchev NA
North
Macedonia NA N/A N/A 24.000,00 24.000,00

Mikei Hunting Klub NA
North
Macedonia NA N/A N/A 123.130,00 123.130,00

Ilir Ismaili Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 48.000,00 48.000,00

Maja Ivanova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Andzelika Karadzova Stojanoska NA
North
Macedonia NA N/A N/A 24.000,00 24.000,00

Oliver Karanfilski NA
North
Macedonia NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Coskun Kerala Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 66.500,00 66.500,00

Jorgo Kostov NA
North
Macedonia NA, na N/A N/A 63.000,00 63.000,00

Gabriela Kostova NA
North
Macedonia NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Mimoza Nikolovska Kotevska NA
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 27.000,00 27.000,00



Emilija Lazarova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 48.000,00 48.000,00

Fatmir Medjiti NA
North
Macedonia NA N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Visar Miftari Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 38.500,00 38.500,00

lunch Neurologist New ways of travel Skopje
North
Macedonia NA N/A N/A 36.580,00 36.580,00

Jana Nivichka Kjaeva Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 16.500,00 16.500,00

Bashkim Osmani Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 103.250,00 103.250,00

Panoramika Panoramika NA
North
Macedonia NA N/A N/A 90.846,00 90.846,00

Marica Pavkovikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Hristo Pejkov NA
North
Macedonia NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Tatjana Petkovska Boshkova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 105.000,00 105.000,00

Sanja Petrova NA
North
Macedonia NA N/A N/A 24.000,00 24.000,00

Bekim Pocesta NA
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 66.500,00 66.500,00

Lidija Poposka Value Not Specified
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 63.000,00 63.000,00

Marija Popova Labachevska NA
North
Macedonia NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Emilija Sandevska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 63.000,00 63.000,00

Enes Shehu NA
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 63.000,00 63.000,00

Dejan Spasovski NA
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 27.000,00 27.000,00

Zlate Stojanovski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Hajber Taravari Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 56.000,00 56.000,00

Natasha Trpevska Shekerinov Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 19.250,00 19.250,00

Slobodanka Trpkovska Terzieva NA
North
Macedonia NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00
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Marija Vavlukis NA
North
Macedonia NA, NA N/A N/A 63.000,00 63.000,00
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ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02 N/A N/A
112.000,00 112.000,00

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 N/A N/A 1 1
 % на здравствени работници вклучен во обединетото објавување во однос на вкупниот број на здравствени работници
за кои се објавуваат податоци - Чл. 3.02 N/A N/A

2,63 N/A
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 . ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен

орган)

Ganglion NA
North
Macedonia NA 60.000,00 60.000,00

Global Net ADV (Promedika
ophthalmology) Na

North
Macedonia NA, NA 80.600,00 80.600,00

Moderm Mardketring
DOO(Euromelanoma) NA

North
Macedonia NA, NA 14.632,00 14.632,00

New ways of travel (Association of
Hematologists) Skopje

North
Macedonia NA 292.640,00 292.640,00

New ways of travel (Association of
ophthalmologists) Skopje

North
Macedonia Blv. Kliment Ohridski No 30 43.400,00 43.400,00

New ways of travel (Dermatology clinic) Skopje
North
Macedonia NA 52.675,00 52.675,00

New ways of travel (Society of
Ophthalmologists) Skopje

North
Macedonia NA 43.896,00 43.896,00
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ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

Број на ЗО во обединетото објавување на податоци - Чл.3.02

 % на ЗО вклучени во обединетото објавување во однос на вкупниот број на ЗО за кои се објавуваат податоци- Чл. 3.02
N/A
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ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

2.812.837,00


